
                 Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XIII – Ambito territoriale di Cremona 

                 Piazza XXIV Maggio, 2 - tel. +39 0372 468316 - fax. +39 0372 36497 
                URL: http://www.ustcremona.it/ - E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it  
 
   

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII - Cremona 
 
 
Prot. MIUR AOO USPCR RU/ 4890     Cremona, 01.08.2012  
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il proprio Decreto n.4670 del 26.07.2012, con il quale sono stati disposti I trasferimenti e I passaggi 

dei docenti di istruzione secondaria di II° grado p er l’anno Scolastico 2012-2013; 
VISTE le disponibilità prima dei trasferimenti; 
CONSIDERATO che in provincia non esistono posti disponibili per la Classe di Concorso A031; 
VISTO l’art. 24 – comma 9 – del CCNI sottoscritto il 29.02.2012; 
RILEVATO  che tale trasferimento non è stato disposto col provvedimento sopracitato; 
RITENUTO necessario provvedere all’integrazione assegnando un posto D.O.P. in soprannumero alla 

docente Di Vita Vincenza n. 16.07.1957 (PA) perdente posto presso l’Istituto “Stradivari” (Cod. 
CRTF008012); 

DISPONE 
 
Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento prot.n. 4670 del 26.07.2012 sopra citato è INTEGRATO 
nel seguente modo:  
 
Classe di Concorso :31/A – Educazione Musicale negli Istituti di istruzione secondaria di II° grado 
Di Vita Vincenza n. 16.07.1957 (PA) 
Da CRTF008012 -  “A.Stradivari” Cremona - 
A   CRSS000XM6 - Dotazione Organica Provinciale - 
Precedenza: trasferimento d’Ufficio        Punti  159,00 
 
Il Dirigente scolastico provvederà, per quanto di competenza, a comunicare tempestivamente alla docente 
interessata l’avvenuta rettifica. 
 
Avverso il presente provvedimento l’interessata può esperire le procedure contenziose di cui all’art, 12 del 
CCNI .(artt. 135,136,137 e 138 del ccnl del 29.11.2007) 
 
 
 
        F.to IL FUNZIONARIO 
                     Margherita Scotti 

 
 
 
- Ai Dirigenti delle scuole ed Istituti scuole sec. II° grado Loro sedi 
- All’Albo  - Sede 
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Cremona 
- All’Ufficio Ruolo – Archivio – Sede 
- Alle OO.SS. Scuola  - Loro Sedi 

 
 
 
 
 
Allegati: nessuno. 
Ufficio Istruzione Secondaria di I e II grado 
Tel. 0372 468 349 – Fax 0372 468 353  


